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Cargo Professor de Educação Básica I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Deficientes)

Data Nascim.

EDIMARA APARECIDA DE CASTRO SIRILLO 2868947740536220 15/03/1977

1Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Especial

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Deficientes)

Data Nascim.

EDIMARA APARECIDA DE CASTRO SIRILLO 2868947740536233 15/03/1977

1Qtd. Candidatos:

2Total Candidatos:



Cargo Auxiliar de Classe

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADELAIDE LINA DA SILVA 20030340517970536465 28/07/1988

ALLAM FERNANDO DOS SANTOS 6740332550534962 04/08/2006

ANDRESA DE JESUS SUCOLARO FREITAS 3289633790537406 09/06/1980

ANDRESSA JAQUELINE PINTO BALSEIRO 410701870535069 11/04/1995

ARIELE FERNANDA DA SILVA 6381796410537400 08/11/2004

BEATRIZ FERNANDA DO NASCIMENTO 40007227930536679 25/06/1994

BIANCA ANTÔNIO FERREIRA 67124632X0535451 18/01/2004

BRUNA BIANCA LINDOLPHO 56413305X0537220 14/01/1998

BYANCA ALVES DE OLIVEIRA CROCCE 4897538140534862 28/03/1993

CAMILE BARROS HERNANDEZ 6452922380535240 02/07/2005

CIBELE DE OLIVEIRA RAMOS 6294590100537339 30/05/2006

CLAUDIA ANDREA MARTINS BOLSONARO 3247220590537185 23/12/1978

ELAINE CRISTINA GONÇALVES 4543795110537375 09/12/1984

ELAINE CRISTINA LOPES CASTRO DA SILVA 3025609070537646 06/09/1978

ELETÍCIA A MATHIAS BARRACHI 4457263860535664 11/09/1989

FRANCINE DE SOUZA CANDIDO CUNHA 4846356450534756 12/06/1995

GESSICA CAROLINA SIMENES DO NASCIMENTO 4741347870537562 15/04/1991

GIOVANA CRISTINA BORGUESAN 5319573290535936 15/01/2005

GIOVANA VALENTINA DE ARAUJO 4984493970537278 15/02/1997

GLEICE DAIANE DE ALMEIDA ROSA 461855190536489 29/04/1990

GRAZIELLA DE ANGELIS SUMMA 2728999990537702 03/03/1977

ITAUANA CRISTINA BRAGGIL 6399990860535766 01/10/2005

IZABELLA BEATRIZ BERTO 5937925670535573 25/06/2001

IZILDA ROSA DA SILVA 40186019X0537549 05/02/1981

JAQUELINE CRISTINA DOS SANTOS DE ALMEIDA 6014679910534758 14/11/2004

JENNIFER DA SILVA VILELA MARTINS 6946351330534908 17/03/2000

JOANA DARC ARAUJO DOS SANTOS 4684768780536537 23/04/1982

JONAS FHELLYP BARROS FALAVINA 6543895970534995 19/05/2006

JUCELIA CRISTINA ANCIOTO DIAS 24533807X0537248 19/09/1974

JULIANA FERNANDA ANGELO 5451757070537023 29/12/1999

KAILINE DE SOUZA PEREIRA PINTO 6534865100537747 18/07/2005

KAUANDA RACKELINE DOS SANTOS LEITE 6401857080536506 26/07/2006
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Cargo Auxiliar de Classe

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

KELLY DA ROCHA SANTOS 59237029X0535738 21/06/2002

LARISSA DE MOURA INACIO 6361226820535837 18/09/2003

LAURA SANCHES MIKI 5712731660535136 17/02/1999

LETICIA BERTO DA SILVA 6409377670535073 03/05/2005

LETICIA CRISTINA ROSA 4985101770537614 13/05/1997

LETICIA INACIO FRAGA 5586930150537838 17/03/1999

LUCIANA APARECIDA MARQUES RODRIGUES 4783494640537180 29/08/1982

LUIZ FERNANDO PEREIRA DE SOUZA 6758222690536539 02/12/2006

LUZIA VALENTINA LONGUIM GURRARO 2987457070537713 07/06/1979

MAIRA CARLA GALVANI RODRIGUES 28103588X0535999 18/06/1979

MAIURY DOS SANTOS GOMES 5920355050536541 30/10/2001

MARCIANA CÁSSIA GALVANI MENEZ 3476577830535165 25/02/1982

MARIA CLARA DA SILVA NAZÁRIO 5868924360535163 15/09/1999

MARIA CLARA DOS SANTOS GOMES 6395967450536545 14/11/2006

MARIA ELIZIANA DE BARROS DA SILVA 37405941X0536475 06/03/1982

MARIANA ZANQUETIN 4107196020537785 12/03/1995

MARIA SUELEN GOMES DA SILVA 6397393620534986 04/01/2007

MARIA SUELY GOMES 64222030X0535211 24/03/1984

MICAELI ALMEIDA 6440722340535271 04/07/2003

NABILA ANDRADE NEVES PACHECO 6891569720535181 20/03/1997

NOEME CLEMENTE DO NASCIMENTO 5993312030537122 31/03/2004

PÂMELA PITTA MOURINHO DE DEUS 5363478150537780 22/06/2001

PAOLA ROSSI 4103565780535133 27/01/1997

POLIANA REGINA ROSA 477513530535257 13/02/1991

RACHEL CRISTINE ARAÚJO DOS SANTOS 64 218 291 70536538 13/12/2006

RENATA DOS SANTOS NICOLUSSI 2883651000537821 20/05/1977

SAMARA PEREIRA AFONSO DE AZEVEDO 4289517390537855 02/09/1994

SAMUEL MESSIAS TENÓRIO DA SILVA 640827190537714 04/06/2005

SANDRA MARA LEAO 4018595020534972 29/11/1984

SARA ELOISA TENORIO DA SILVA 5910961950537313 23/11/1999

SUZAMAR DA SILVA SANTANA 3063221950536436 02/10/1979

SUZANA DA SILVA SOARES 2920802930536921 19/12/1979

TAINAH MARTINS GURRARO 566170000536620 27/08/1997
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Cargo Auxiliar de Classe

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

TÂNIA CRISTINA GUIMARÃES 4018578760534812 22/03/1986

TATIANE DOS SANTOS LIMA 6258607790535374 26/05/1987

THAIS CRISTINA MARTIN 6300919610537254 09/03/2004

THALYSSA EMANOELLY MORETTI DANZE 6239860000534749 14/09/2005

VANESSA CRISLANIA DA SILVA 6394249950536459 15/08/2003

VANESSA GUERREIRO PEREIRA 4526393350534855 16/12/1983

VITÓRIA AGUIAR ULIAN 6419183790536484 08/03/2007

VITÓRIA DARVILA ALVES DOS SANTOS 5960538610535009 20/09/2001

VITORIA PEREIRA DA CONCEICÃO PINTO 6305739920535100 03/03/2005

VIVIANA GEOVANNA DA SILVA SANTOS 6048167160536728 22/05/2001

WEMILLYN LARISSA MANSEGOZA 5542897630535437 03/01/2001

76Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA LOPES DA SILVA 3289631850537708 27/07/1982

AIANA  CLARO DE SOUZA 4177619340536676 29/04/1987

ALINI GALO RAVAZZI 4018588440536748 02/07/1985

ANA BEATRIZ BORGUESAN 5319573300536693 07/12/2001

ANA JULIA DE MIRANDA DA SILVA 5638553930536738 24/12/1999

ANA LIGIA RODRIGUES ORESTE PEREIRA 5358683880535359 22/05/1998

ANA MARIA PRIMO 5214159620537399 07/01/1998

ANDRÉA CRISTIA BATISTELA CHAGAS 3015458560534915 26/04/1981

ANDREZA OLIVEIRA DE TOLEDO 2675580410536572 19/10/1976

ANGELISSA VITÓRIA BRAGGIL 5214161030536670 09/11/2000

APARECIDA DO CARMO ESTAOFOCA DA SILVA 2202620320534901 08/09/1970

ARIADNE DE SOUZA BRITO 6303535660537324 30/11/2001

ARIANE TALITA VICENTINI 5363492900537741 27/12/1996

BEATRIZ PEREIRA DA SILVA FERREIRA 4897378690537314 14/12/1992

CAMILA GILVANICE BATISTA 4889201760537183 02/04/1993

CAROLINA PIOTTO 4106596420535242 13/04/1995

CAROLINE LARA DE OLIVEIRA 5630475250537846 26/03/1999

CLAUDEVINA ROSA ARAUJO DA CUNHA 2523124910537813 05/02/1975

CLÀUDIA MICHELE TALARICO CHIODA VANTINI 2758076300536621 15/10/1976

CRISTIANE MARIA ANTONINO FONSECA MASTRO 3212919670536315 10/05/1980

DEISE JULIANA MARQUES DOURADO 4191407360537789 29/10/1986

DENILZA PEREIRA REIS 4022958330536365 11/12/1987

EDIMARA APARECIDA DE CASTRO SIRILLO 2868947740536220 15/03/1977

EDNA DAMICO NOGIMO 2202656160537662 06/02/1972

ELAINE CRISTINA VIEIRA COSTA 2821094190535804 05/06/1976

ELEN DIANA RODRIGUES DA SILVA 5749462510534832 05/03/2001

ELISAMA DA SILVA SANCHES 4145660990536272 09/10/1986

EVA APARECIDA MENDES RAMALHO 4070628650536595 18/12/1985

EVANIA VANI SANTOS DE SOUZA 5699449460536659 22/05/1998

FABIANA CRISTINA NORBERTO DE LIMA BIANCARDI 4145657080537840 15/09/1987

FABIANA FERNANDES FERRARO 4191410780537749 21/02/1985

FABIANA MATIAS CAMEIRA 2082284330536255 20/10/1971

FERNANDA DE FATIMA PAULETTI 4053977440537798 19/03/1983
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Cargo Professor de Educação Básica I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

FERNANDA EDUARDA SILVA PIMENTEL 5396716910537791 09/08/1999

FRANCIELDA VIEIRA DOS SANTOS LEONEZI 4619102140535940 14/04/1990

GIANE FERREIRA 4525243490536404 28/11/1985

GISLENE DAMARIS DE MEDEIROS MAXIMO 4191419960537460 04/01/1983

GIZELI CRISTINA LANZA 4018563800537719 23/06/1987

GLAUCE CHRISTINE CALFA 2810359080537771 10/01/1978

IARA APARECIDA SERAPHIM 2626657000537793 12/10/1975

ISABELLE POLIANI FERREIRA HERNANDES 4531907530536547 11/05/1988

ISADORA ARAUJO SOUSA DOS SANTOS 5899994730537018 12/06/2001

ISADORA OCASO SERAPHIM 6354408420535200 28/05/2004

IVANILSA MARIA SILVA RIBEIRO 6509898180536064 28/09/1991

IZILDA CRISTINA GALOCCIO 2523019480535292 22/12/1969

JAQUELINE INARA MOMESSO 4886857220537251 04/12/1992

JESSICA DINORAH BALDUCCI 4104320880537242 31/08/1994

JULIA FERREIRA GARCIA 4571513530535712 27/04/1996

JULIANA BOER 4041686440537651 27/04/1987

KARINA APARECIDA DA SILVA FERRARO 2909759790537777 14/11/1989

KARINA CRISTINA LEME BATISTA 4726651210535538 20/09/1990

LANA EDUARDA ALVES ALMEIDA 5727340250537510 06/09/1999

LIDIANI CRISTINA MANENTE MOMESSO 4018555330535657 19/02/1988

LUCELENA PINTO DE ALMEIDA MAESTRO 2665293670536600 25/04/1969

LUCIANA APARECIDA SETOLIN 2925314970535175 03/08/1977

LUCIANA PINTO DE ALMEIDA VEIGA 4018602670534837 15/03/1983

LUCIENE CORREIA DE LACERDA LEITE 2796399710535942 22/11/1977

LUIZ FERNANDO NOGUEIRA GERMANO 21723835X0537844 05/09/1974

MARCELA FERNANDES CUNIS 4972471240537847 22/04/1994

MARCILENA APARECIDA CAZULA 2938485800536871 22/06/1978

MARIA AUGUSTA LACERDA CARVALHO 6778182210537151 10/09/1994

MARIA DOS ANJOS VIDAL LEONEZIO 1745237130536266 31/01/1969

MARIA EDUARDA SPINA 4893965130537293 25/03/1993

MARIA ELIANE RODRIGUES DANZI 4178756290535480 28/05/1985

MARIA MORGANA DORATI BELESSA 4710863560535141 12/08/1990

MARIA RITA PEDROZO BORRACHA 5964114920535436 24/06/2001
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Cargo Professor de Educação Básica I

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

MARINA RODRIGUES DA SILVA 5544707180536447 22/11/1995

MARISOL DAS GRAÇAS DEBONIS 2523058020536184 23/11/1974

MARISTELA ALVES PARRA 4694869950535124 01/06/1990

MARYA EDUARDA BASSI 5653949400537836 22/02/2001

MARY APARECIDA TOSTES 931557730537818 23/03/1963

MÔNICA DE FÁTIMA HENRIQUE PAVANI 4798164750535487 23/08/1991

NATÁLIA MEERSON PIRES CARDOSO 3341609110537727 21/02/1987

NATALIA ROBERTA MENDES 4056975570537815 03/01/1986

NATÁLIA TELES DOS SANTOS SOUZA 4737340840537634 06/04/1991

NATHALYA WELS ALVES PINHEIRO 4191405660537781 28/05/1986

NUBIA ANDRADE DE MATOS 5262864300535468 06/06/1976

PATRICIA DA SILVA CONCEIÇÃO 5269784170537695 29/07/1997

PRISCILA PIVA URRAL DURIGAN 4018576700537496 13/02/1986

RAFAELLA DYENEFFER BAFFI 3907908130535669 27/06/1998

RAISSA CAMPOS GOMES DOS SANTOS 6720580780537672 24/03/1995

RAISSA GAZOLA CORREIA 53950970X0534941 09/05/1998

RAQUEL MANFRIN MARCONDES DE SOUZA RODRIGUES 3333439790536902 28/06/1981

RITA DE CASSIA ZUQUETTE DOS REIS 22238831/60536962 10/04/1973

RUTE PEREIRA DE ALMEIDA 3201515420537706 21/12/1979

SABRINA ISABELA BAPTISTA BRAGIL 4108957380534822 13/05/1996

SANDRA FERREIRA 2202656280536542 27/05/1972

SANDRA HELENA PALMA SQUEBOLA 1898612160537473 18/12/1966

SIMONE ALVES DE OLIVEIRA PINELI 4145644790536752 21/04/1988

VANESSA CRISTINA PINTO 4457391370535301 06/05/1989

VANESSA ISABEL MALAGÓ 3055773110535334 03/12/1979

VANESSA SIMENES 4798156160536543 08/11/1991

VICTORIA MARIA MENDES 5734698050537851 09/02/1999

VIVIANI CRISTINI DA SILVA DE MATOS 4190589900536904 22/06/1988

YASNAIA  APARECIDA BARBOZA 4006317510535159 02/02/1985

95Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica II - Arte

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANDRÉ LUIZ COSTA 2937568550537850 08/02/1976

DANIELA AJALA FURLAN 1678705800535659 15/09/1969

EDNA DAMICO NOGIMO 2202656160537856 06/02/1972

ELIZÂNGELA CRISTINA MARQUES DA COSTA QUIL 4049531410537759 01/06/1981

EVERTON CASSIO DE CARVALHO 2762636500536744 22/01/1982

ISABEL CRISTINA MEERSON 2293112710536846 23/07/1974

LUCILENE DA SILVA DOS SANTOS 2977618210535638 20/10/1978

MARCIAL MÁXIMO JUNIOR 4018557150537312 11/10/1988

MAYCOM DONIZETE DE SIMONI 40185680X0537302 08/05/1986

NEUZA DE CASSIA CAMARGO 192318330537090 13/04/1969

10Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica II  Ciências da Natureza

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANDRÉIA CRISTINA SANT'ANA DE FRANÇA 46191380X0537873 10/04/1990

BIANCA HENRIQUE GABRIEL CANOLI 5336433870535210 21/04/1999

BRUNO SHOITI KOGA 5219008760536420 21/01/1997

CARLOS ALBERTO DA SILVA RIBEIRO 3497666300536706 26/01/1982

CLAUDIA KAZUMI FUJITA 2878654840536688 19/12/1976

JÉSSICA HELOISE BILATO GONÇALVES DA FONSECA 47331129X0537556 05/03/1991

LAÍS MORAES DA SILVA 6820562000536645 14/02/1996

LUCIANA FONSECA BERGAMASCHI CORRÊA 1857520490537629 22/08/1967

MARCELA SCIARRA PAULINO VENDRAMINE 4712592260535699 27/12/1990

SONIA APARECIDA  PASCHOALETO 2679061340537604 28/08/1977

10Qtd. Candidatos:

Página 8 de  19



Cargo Professor de Educação Básica II  Ciências Humanas

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADAM LUCAS DE PAULA CAPUTTI 4969577390537509 04/04/1994

ADRIANA ALVAREZ BERNARDEZ PEREIRA 2523022050535593 24/03/1967

ANA PAULA GALO 4589566970535561 25/10/1994

ANGELA MARIA CIETO 1923183050537276 09/06/1969

ANTONIO AUGUSTO MOMESSO PEIXOTO 39818317X0537606 21/06/1997

LEONARDO ZERBINATTI 5539759610537264 15/01/2000

ROSELAINE RENATA MANENTE 4468041980537735 16/09/1989

SUELI CAROLINA SIMENES 47175948X0536474 16/01/1991

THIAGO VENDRAMINI RODRIGUES 437329308230537621 15/01/1998

VINÍCIUS FRANCISCO LOPES DALANESI 4872452340537728 21/10/1991

10Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica II  Educação Física

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALECXANDER ITAMAR ORESTE 4191389240535656 31/03/1988

CAIO FARIA GARCIA 4521462400537853 29/10/1996

DIOGO BULGARELLI DOS SANTOS 4177614660537786 18/01/1988

HARIADNE DAIANE NAKA DONALONSO 4570391390537722 15/09/1988

LETICIA CAMPANHARO FRAGUEIRO 4107151770537692 03/01/1995

MAIKO LUI DE SOUZA GONÇALVES 400630200536098 28/04/1988

6Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica II - Linguagens

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADELCIO EUCLYDES PIETROBON JÚNIOR 245720328740537799 12/02/1976

ELOISA LOURENÇO DIAS DALOSSO 5577949360535137 03/07/1997

GILVIA  ANTONIA CAMPLESI MARQUES 1564289570537268 26/06/1966

JEANE CANDIDO DA SILVA 3285475780536551 31/03/1981

JOSÉ EDUARDO BORGES DA COSTA 3317932580537058 05/01/1983

NATÁLIA MEERSON PIRES CARDOSO 3341609110537627 21/02/1987

THALES MARCOLINO MARTINS 4018568350535596 03/04/1987

7Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Básica II - Matemática

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

CAROLINE HELENA DALOIA DANZI 4887485620536683 13/05/1993

EVELIN CAROLINE MARTINS NOGUEIRA 4757981930537860 13/09/1991

GABRIELE SILVA PANTALEÃO 63480684 10536533 17/06/1987

JOÃO GUSTAVO ZOCOLER 44502818X0536530 19/01/1989

LARISSA MARIA GALO SCARPIM 4791123070535661 28/11/1991

LEANDRO GONÇALVES DA FONSECA 4771341780537557 15/07/1991

LUZIA DO CARMO SANCHES MIKI 1223411320536795 14/12/1964

ROBSON JONAS MASCARENHAS CORREIA 4590711290537602 09/03/1995

YRIS FERREIRA 59679373X0535630 19/12/2000

9Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Especial

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA CARDOSO MIRANDA 4257493810536831 28/09/1981

ANAIARA CRISTIANE ULIAN 4177613140537827 09/05/1988

ANA MARIA PRIMO 5214159620537625 07/01/1998

ANDREIA APARECIDA PEREIRA CAMPOS 898269690535513 14/02/1983

ANDREIA M F MENDES 3476619070534866 25/06/1981

ANGELITA BERNARDINO DE SOUZA 3247202570535584 09/06/1972

BRENDA GABRIELE GURRARO 590629970536093 09/05/2001

DANÚBIA GRAZIELA CAETANO DO AMARAL 4416338080537585 22/04/1988

EDIMARA APARECIDA DE CASTRO SIRILLO 2868947740536233 15/03/1977

FERNANDA DE FATIMA PAULETTI 4053977440537797 19/03/1983

GABRIELE REGINA DE SOUZA 4666820860535208 05/07/1990

JEANE CÂNDIDO DA SILVA 3285475780537804 31/03/1981

KATIA REGINA MOTIN 2124206350537811 17/03/1972

LUCIANA FONSECA BERGAMASCHI CORRÊA 1857620490537632 22/08/1967

LUCILENA PUPIN GONÇALVES 1814390500537748 18/05/1969

LUCIMARA REGINA ALVES 2424783230537070 31/05/1974

MARIANA LAMPA HERNANDEZ CAMARGO 4018592280534847 11/04/1984

NEIDE APARECIDA DE SOUSA BRIGATI 3046771030535503 15/08/1977

RUTE PEREIRA DE ALMEIDA 3201515420537707 21/12/1979

19Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

AIANA  CLARO DE SOUZA 4177619340536678 29/04/1987

ALINE CRISTINA DE LIMA JARDIM 4813485290537807 20/04/1992

ALINE DOS ANJOS NOGUEIRA CUNHA 29253131X0537833 11/02/1980

ALINI GALO RAVAZZI 4018588440536753 02/07/1985

AMANDA RODRIGUES DA COSTA 4447585490537613 30/06/1989

ANA BEATRIZ BORGUESAN 5319573300536695 07/12/2001

ANDRÉA CRISTIA BATISTELA CHAGAS 3015458560534998 26/04/1981

ANDRESA DIAS RODRIGUES 49569471X0536405 11/09/1993

ANDREZA OLIVEIRA DE TOLEDO 2675580410536573 19/10/1976

ANGELISSA VITÓRIA BRAGGIL 5214161030537835 09/11/2000

ANNELIZE CRISTINA PRATA 4006294460537826 10/07/1987

ARIADNE DE SOUZA BRITO 6303535660537321 30/11/2001

ARIANE VICENITINI 5363492900536847 27/12/1996

BEATRIZ PEREIRA DA SILVA FERREIRA 4897378690537316 14/12/1992

BENEDITA POSSIDONIA DE OLIVEIRA SOUZA 2009823690537647 24/06/1971

BRENDA GABRIELE GURRARO 590629970536092 09/05/2001

CALIANE OLIVEIRA DA SILVA QUIMELLO 489369810535678 12/12/1992

CAMILA GILVANICE BATISTA 4889201760537184 02/04/1993

CARLA REGINA RISETTO HERNANDES 2987417630537119 04/07/1977

CARMEM SILVA GREGÓRIO MARCHI 2925312780537864 22/04/1978

CAROLI LARA DE OLIVEIRA 5630475250537638 26/03/1999

CAROLINA PIOTTO 4106596420535510 13/04/1995

CLÀUDIA MICHELE TALARICO CHIODA VANTINI 2758076300536623 15/10/1976

CRISTIANE MARIA ANTONINO FONSECA MASTRO 3212919670536318 10/05/1980

CRISTINA  APARECIDA DA SILVA PINTO DEZEM 2124259360537746 27/04/1971

DANIELA AJALA FURLAN 1678705800535663 15/09/1969

DEISE JULIANA MARQUES DOURADO 4191407360537790 29/10/1986

DENILZA PEREIRA REIS 4022958330536369 11/12/1987

EDIVANE ALVES DA SILVA 4612417910537441 09/10/1986

EDUARDA GONÇALVES DA FONSECA 3413370550537537 09/01/1986

ELAINE CRISTINA VIEIRA COSTA 2821094190536813 05/06/1976

ELISA FERNANDES GUIMARÃES RODRIGUES 4626700890537495 02/02/1990

ELISAMA DA SILVA SANCHES 4145660990536288 09/10/1986
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ELISANGELA DE CASSIA RODRIGUES BAFFI 3356829600535459 28/05/1982

ELIS MARINA APARECIDA BARBOZA ARAUJO 4191389970537214 12/09/1988

ERICA FERNANDA ZURANO NEIRA 4191407610536680 02/11/1986

EVANIA VANI SANTOS DE SOUZA 5699449460536661 22/05/1998

FABIANA CRISTINA NORBERTO DE LIMA BIANCARDI 4145657080537870 15/09/1987

FABIANA FERNANDES FERRARO 4191410780537751 21/02/1985

FABIANA MATIAS CAMEIRA 2082284330536259 20/10/1971

FERNANDA BEDIN 3087113000537127 15/01/1981

FRANCIELDA VIEIRA DOS SANTOS LEINEZI 4619102140535939 14/04/1990

FRANCIELE DE FATIMA APARECIDA TEIXEIRA 4798973840535506 30/10/1991

GABRIELLE EDUARDA DA SILVA SOUZA 5630499590534882 06/04/2000

GIANE APARECIDA LEÃO DOS SANTOS 4191410910537628 18/05/1982

GILCENEIA DOS SANTOS FRANCISCO 2420355040535317 04/04/1971

GILMARA VIANA NICOLA 2681947010535543 25/09/1974

GIZELI CRISTINA LANZA 4018563800537720 23/06/1987

IARA APARECIDA SERAPHIM 2626657000537794 12/10/1975

ISADORA ARAUJO SOUSA DOS SANTOS 5899994730537021 12/06/2001

IVANILSA MARIA SILVA RIBEIRO 6509898180536067 28/09/1991

IZABEL ALVES MARTINS 1692524860537760 31/03/1961

JACIRA DA SILVA NOGUEIRA 30377633X0537730 18/01/1976

JAQUELINE INARA MOMESSO 4886857220537252 04/12/1992

JUCELIA CRISTINA ANCIOTO DIAS 24533807X0535601 19/09/1974

JULIANA BOER 4041686440537653 27/04/1987

JULIANA FRANCINE LUQUEZ 4054015160537259 28/02/1985

KAREN LAIZA PERRRI DA SILVA 5750284760537238 10/04/2001

KARINA APARECIDA DA SILVA FERRARO 2909759790537775 14/11/1989

KARINA CRISTINA LEME BATISTA 4726651210535539 20/09/1990

KARINA HELENA DIAS BUENO 4191394240534827 03/03/1987

LARA BIZARI MORETO 6258122320536801 06/03/2003

LARIÇA EDUARDA ESTEVES ORIGELLA 4897523420536981 20/03/1993

LETICIA INACIO FRAGA 5586930150534856 17/03/1999

LIDIANE DE ALMEIDA SALA 2989896450537859 21/10/1986

LUCIANA APARECIDA SETOLIN 2925314970535177 03/08/1977
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LUCIANA MARIA OCCASO SANTOS 2688689790537506 23/09/1977

LUCIANA PINTO DE ALMEIDA VEIGA 4018602670534844 15/03/1983

LUCIENE CORREIA DE LACERDA LEITE 2796399710535944 22/11/1977

MARCELA SCIARRA PAULINO VENDRAMINE 4712592260535693 27/12/1990

MARCILENA APARECIDA CAZULA MAGRI 2938485800536872 22/06/1978

MARIA AUGUSTA LACERDA CARVALHO 6778182210537152 10/09/1994

MARIA DOS ANJOS VIDAL LEONEZIO 1745237130536270 31/01/1969

MARIA EDUARDA SPINA 4893965130537294 25/03/1993

MARIA RITA PEDROZO BORRACHA 5964114920535434 24/06/2001

MARINA RODRIGUES DA SILVA 5544907180536448 22/11/1995

MARISOL DAS GRAÇAS DEBONIS 2523058020536188 23/11/1974

MARYA EDUARDA BASSI 5653949400537837 22/02/2001

MARY APARECIDA TOSTES 931557730536982 23/03/1963

MATINA LIMA DOS SANTOS MOREIRA 3540615490537675 16/10/1980

MÔNICA DE FÁTIMA HENRIQUE PAVANI 4798164750535484 23/08/1991

NATÁLIA FORDIANI SOUZA DE CARVALHO 40 620 76900537572 02/06/1989

NATÁLIA MEERSON PIRES CARDOSO 3341609110537690 21/02/1987

NATHALIA CAROLINE RIBÃO DA SILVA 5317205240536522 20/04/1998

NATHALYA WELS ALVES PINHEIRO 4191405660537782 28/05/1986

NUBIA ANDRADE DE MATOS 5262864300535469 06/06/1976

PATRICIA DA SILVA CONCEIÇÃO 5269784170537564 29/07/1997

PRISCILA ANATALIELLI PINCEL PRAISLER 4018576690537772 12/01/1986

PRISCILA PIVA URRAL 4018576700537501 13/02/1986

RAFAELLA DYENEFFER BAFFI 3907908130535671 27/06/1998

RAISSA CAMPOS GOMES DOS SANTOS 6720580780537865 24/03/1995

RAISSA GAZOLA CORREIA 53950970X0534944 09/05/1998

RAQUEL MANFRIN MARCONDES DE SOUZA RODRIGUES 3333439790536905 28/06/1981

REGINA MARTA CRESPOLIN CALDEIRA 200981290537677 17/05/1961

RITA AUGUSTA CLAPIS TOSTES 2048187100537182 08/12/1970

RITA DE CASSIA ZUQUETTE DOS REIS 22238831 60536951 10/04/1973

RUTE DA SILVA JORGE 4297514120537128 09/01/1984

SABRINA ISABELA BAPTISTA BRAGIL 451200768740534828 13/05/1996

SANDRA FERREIRA 2202656280536544 27/05/1972
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SANDRA HELENA PRATA 2374492370537832 21/02/1972

SARA ELOISA TENORIO DA SILVA 5910961950537319 23/11/1999

SILMARA GONCALVES LUPPI 4018581450537583 14/07/1986

SOLANGE APARECIDA VIEIRA 4018555820536317 20/05/1988

SOLANGE PIOTO DE SOUZA 3476618410537687 31/12/1981

SUZAMAR DA SILVA SANTANA 3063221950536437 02/10/1979

TAMIRES ISMAEL DA SILVA 5214119070536804 08/07/1999

THAIS CRISTIANE VERTUAN 3037765590537715 08/11/1979

VANESSA CRISTINA PINTO 4457391370535299 06/05/1989

VANESSA GUERREIRO PEREIRA 4526393350534863 16/12/1983

VANESSA ISABEL MALAGÓ 3055773110535337 03/12/1979

VANESSA SIMENES 4798156160536546 08/11/1991

VERIDIANA MARQUES TIMOSSI 4177629870537822 26/01/1985

VITÓRIA PEREIRA SILVA 6028220630534877 24/07/2002

VIVIANI CRISTINI DA SILVA DE MATOS 4190589900536907 22/06/1988

YASNAIA APARECIDA BARBOZA 4006317510535161 02/02/1985

YRIS FERREIRA 59679373X0537164 19/12/2000

116Qtd. Candidatos:
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BEATRIZ DE LOURDES PINTO 1678673490537179 29/07/1963

CAMILA EDILENE ZANATTA 4894804450535045 03/03/1993

MARIA ELIANE RODRIGUES DANZI 41787856290535482 28/05/1985

3Qtd. Candidatos:
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ANA PAULA DE OLIVEIRA BERTAPELI DE LIMA 6532998370536989 29/07/1988

CARLOS ALBERTO DE FREITAS NAZÁRIO 167867820535167 10/10/1968

ELISEU DANIEL JOIOZO 5411310110535013 18/01/1997

RUBERLEY MAGALHÃES SANTOS 6466051360537705 16/07/2003

VALDERI MAURICIO 4456787670537471 25/08/1989

5Qtd. Candidatos:

366Total Candidatos:


